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Dot. przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej powyzej 14 000 euro na
opracowanie  koncepcji funkcjonalno-przestrzennej oraz  dokumentacji projektowo—
kosztorysowej budowy Bloku Operacyjnego na terenie Szpitala im. Stanistawa

Leszezyniskiego w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 27 oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie budowy
Nr sprawy Szp. Leszcz./PN/ 89/2013

Zamawiajacy informuje, ze wplynety zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Zapytanie 1.

Czy na potwierdzenie warunku posiadania doswiadczenia mozliwe jest uznanie Jednego
obiektu, ktéry zostal zaprojektowany, ale jeszcze nie zrealizowany lub obiektu
zrealizowanego o powierzchni uzytkowej 700 m® ? Pozostate 2 obiekty jak w specyfikacji.
Wnosimy o uznanie takiego zapisu, poniewaz warunek zaprojektowania i zrealizowania 3
szpitali w okresie 3 lat jest trudny do spetnienia ze wzgledu na to, ze kazdy obiekt medyczny

Zapytanie 2

W zwiazku z procedura uzyskiwania Decyzji o Warunkach Zabudowy prosimy o
potwierdzenie, Ze obstuga komunikacyjna przedmiotowego obiektu w zakresie wymaganych
migjsc parkingowych odbywaé si¢ bedzie uwzgledniajac istniejace miejsca parkingowe na
terenie objetym inwestycja bedacych we wladaniu Zamawiajacego

Odpowiedz: ‘

Tak, obstuga komunikacyjna przedmiotowego obiektu w zakresie wymaganych miejsc
parkingowych odbywac¢ sie bedzie uwzgledniajac istniejace miejsca parkingowe.

Zapytanie 3
Czy Zamawiajacy przewiduje konieczno$é zaprojektowania w ramach Przedmiotu
Zamdwienia parkingu podziemnego dla obshugi komunikacyjne; Inwestycji?
Odpowiedz:
Odpowiedz na to zapytanie mieci sig w przedmiocie zaméwienia,
i
Zapytanie 4
Z tresci punktu 5 opisu przedmiotu Zamoéwienia;
wwykonanie przedmiaréw robot, kosztorysow inwestorskich oraz Specyfikacji Wykonania i
Odbioru Robdt Budowlanych na bazie projektu budowlanego i wykonawczego (réwniez w
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[image: image2.jpg]a) blok operacyjny, czesé chirurgiczna, w tym z salg operacyjnq do brachyterapii,
b) blok operacyjny, czes¢ intensywnej opieki medycznej,
¢) centralng sterylizatornie,
d) izbe przyjeé dla oddziatu ginekologiczno-polozniczego;
wynika konieczno$¢ wykonania opracowan kosztorysowych na catogé inwestycji i dodatkowo
czterech odrgbnych przedmiaréw, kosztorysow i STWiIOR dla kazdej z 4 wymienionych
cz¢sci funkcjonalnych.
Czy Zamawiajacy wymaga réwniez podziatu dokumentacji projektowej tzn. sporzadzenia 5
kompletéw dokumentacji z podziatem:
1.Obiekt w catosci
2.blok operacyjny, czeéé chirurgiczna, w tym z salg operacyjna do brachyterapii,
3.blok operacyjny, czesé intensywnej opieki medycznej,
4.centralng sterylizatornie,
5.izbg przyje¢ dla oddziatu ginekologiczno-po%oz‘niczego;
Odpowiedz:
Nie

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga opracowania specyfikacji technicznych dla wszystkich urzadzen,
wyposazenia meblowego i medycznego oraz aparatury medycznej projektowanej w ramach
projektu wnetrz obiektu, aranzacji, kolorystki i niezbednego wyposazenie w aparature
medyczng?

Odpowiedz

Tak

Zapytanie 6

Czy Zamawiajacy posiada w obecnym zespole obiektow system BMS? Czy ewentualny
istniejacy system BMS pozwala na rozbudowe systemu dla potrzeb obiektu ,,Bloku
Operacyjnego” bedacego przedmiotem zaméwienija?

Odpowiedz

Nie

Zapytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga zaprojektowania w ramach przedmiotu Zamoéwienia dla obiektu
»Bloku Operacyjnego” nowego systemu BMS?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci sig W przedmiocie zaméwienia.

Zapytanie 8

Czy system BMS ma dotyczy¢ wszystkich instalacji przedmiotowego budynku czy tylko
instalacji HVAC?

Odpowiedz
Odpowiedz na to zapytanie miesci sig¢ w przedmiocie zamdwienia.

Zapytanie 9
Czy Zamawiajacy posiada serwerownig, ktéra obstuzy nowoprojektowany obiekt? Czy

serwerownia posiada rezerwe w zakresie systemu teleinformatycznego 2, Czy nalezy

przewidzie¢ przeprojektowania / zmiany w zakresie istnicjacej serwerowni?
Odpowiedz

b\




[image: image3.jpg]W Bloku Operacyjnym nalezy przewidzie¢ szafe (punkt dystrybucyjny) polaczona
swiatlowodem 2 Centralng Izba Przyjeé i Budynkiem Oddziahu Ginekologiczno—
Potozniczego.

Zapytanie 10

Czy w zakresie instalacji stabopradowych w nowoprojektowanym obiekcie nalezy
uwzglednié:

-instalacjg systemu telefonii IP

-instalacjg systemu telefonii bezprzewodowej DECT

-systemu bezprzewodowe;j sieci informatycznej Wi-Fi

-Instalacje kontroli dostepu (SKD)

-Instalacje CCTV/CCTV-IP - system monitoringu wizyjnego ogolnoszpitalnego -

-Instalacje CCTV/CCTV-IP - system monitoringu wizyjnego chorych na OIOM

-Instalacje sygnalizacji wlamania i napadu (SSWiN)

-Instalacje antenowe RTV

-Instalacje (wideo)bramofonowe/domofonowe

-Instalacje sygnalizacji pozarowej (ISP)

-Instalacje przywotawcze (systemy sygnalizacji szpitalnej)

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wykonania instalacji strukturalnej kat.6, instalacji kontroli dostepu,
monitoringu wizyjnego ogolnoszpitalnego, monitoringu wizyjnego chorych na OIOM,
sygnalizacji pozarowej oraz instalacji przywolawczej, chyba Ze dla spehienia warunkéw
funkcjonowania tego typu obiektu wymagane bgda takze inne instalacje.

Zapytanie 11

Czy ktéras z wymienionych wyzej instalacji funkcjonuje juz w innych obiektach
Zamawiajacego, a ich projektowanie bedzie polegalo na rozbudowie istniejacego systemu?
Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci sig¢ w przedmiocie zamdwienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznosé zaprojektowania kanalizacji teletechnicznej na
terenie Szpitala dla powigzan z istniejacymi obiektami?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci sig¢ w przedmiocie zamdwienia.

Zapytanie 13

Z uwagi na specyfikg projektowania Centralnej Sterylizacji czy Zamawiajacy wymaga
doktadnego wyspecyfikowania urzadzen technologicznych dla jej wyposazenia, ktére ma sie
znalez¢ réwniez w opracowaniach kosztorysowych / przedmiarach?

Odpowiedz

Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Zapytanie 14

Dla oszacowania kosztéw Nadzoru Autorskiego prosimy o podanie (orientacyjnie) zaktadane;
dhugosci trwania procesu realizacji obiektu.

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci si¢ w przedmiocie zamdwienia. Zamawiajacy zamierza
przystapic do realizacji inwestycji tak szybko, jak to tylko bedzie mozliwe.




[image: image4.jpg]Zapytanie 15

koordynacyjne beda odbywaly sig nie czesciej niz 1 raz w tygodniu.
Odpowiedz

Narady koordynacyjne beda sie odbywaty raz w tygodniu, chyba ze wystapi potrzeba
zorganizowania narady dodatkowe;.

Zapytanie 16

Czy Zamawiajacy dysponuje kopia mapy zasadniczej, na ktérej orientacyjnie wskazana
zostanie lokalizacja przedmiotu Zamdwienia? Prosimy o jej udostepnienie.

Odpowiedz

Tak, kopia jest dostepna w siedzibie Zamawiajacego.

Zapytanie 17

Czy  lokalizacja przedmiotowego  obiektu bedzie  kolidowata z istniejacymi
sieciami/uzbrojeniem podziemnym?

Odpowiedz

Tak

Zapytanie 18

Czy lokalizacja przedmiotowego obiektu bedzie wplywala na istniejacy uktad komunikacji
wewngtrznej — drogowe;j i pieszej i jej organizacje?; Jesli tak, to czy Zamawiajacy przewiduje
konieczno$¢ objecia zakresem prac projektowych takze ukfadu drogowego i jego organizacji
na calym obszarze Szpitala?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie mieéci sig w przedmiocie zaméwienia,

Zapytanie 19

Czy Zamawiajacy przewiduje budowg nowego / przebudowe istniejacego zjazdu z drogi
publicznej?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie mieéci sig w przedmiocie zamdwienia,




[image: image5.jpg]Oddziatu  Ginekologiczno— Potozniczego i Dermatologii oraz przedmiotowego obiektu
»Bloku Operacyjnego”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga opracowania wynikajacego z przepiséw ochrony ppoz. oraz spenienia
warunkow opisanych w SIWZ.

wydane przez KMPSP w Katowicach lub inne instytucje / firmy, a dotyczace obiektow
bezposrednio sasiadujacych z przedmiotowym obiektem lub tez dotyczace zewngtrznego
zaopatrzenia wodnego czy tez drog pozarowych?

Prosimy o ich udostepnienie.

Odpowiedz

Posiada, dokumenty beda udostepnione.

Zapytanie 24

Czy Zamawiajacy wymaga objgcia zakresem opracowania zewngetrzng sie¢ hydrantowg?
Odpowiedz

Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Zapytanie 25

Czy Zamawiajacy wymaga aby w zakresie instalacji gazéw medycznych zostala réwniez
zaprojektowana instalacja:

-podtlenku azotu ze zrédtami

-dwutlenek wegla ze zrédtami

Odpowiedz

Tak, zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Zapytanie 26

Czy Zamawiajacy wymaga aby w zakresie instalacji technicznych zostata rowniez
zaprojektowana instalacja powietrza pozamedycznego?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miegci sig w przedmiocie zamowienia.

Zapytanie 27

Czy Zamawiajacy wymaga aby w zakresie instalacji technicznych zostala rowniez
zaprojektowana instalacja wody zdemineralizowanej wraz ze stacja uzdatniania wody?
Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci sig¢ w przedmiocie zaméwienia.

Zapytanie 28

Prosimy o udostepnienie aktualnych uméw przytaczeniowych

Odpowiedz

Kopie uméw przytaczeniowych sg dostepne u Zamawiajacego ( do wgladu w terminie
uzgodnionym z Zamawiajacym)

Zapytanie 29

Czy obecne zasilanie w wodg wraz ze zbiornikami retencyjnymi posiada wymagany zapas z
uwzglednieniem przedmiotowej rozbudowy?

™\
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Zapytanie 30

Czy przedmiotem zaméwienia Jest réwniez przebudowa lub rozbudowa istniejacego zrodia
ciepta dla potrzeb przedmiotowego obiektu?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci si¢ W przedmiocie zaméwienia.

Zapytanie 31

Czy moze nalezy zaprojektowaé nowy wezet ciepla/ wymiennikownig/ kottownig?
Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miegci si¢ w przedmiocie zaméwienia.

Zapytanie 32

Jakie jest obecne zrodto ciepta dla zespotu szpitalnego (gaz, sie¢ cieplownicza)?
Odpowiedz

Sie¢ cieptownicza.

Zapytanie 33

Czy jest na obiekcie istniejaca instalacja chtodu i agregat wody lodowej, do ktérej mozna sig
nawiazac?

Odpowiedz

Nie.

Zapytanie 34

Czy Zamawiajacy preferuje ktorys$ z systemoéw chtodniczych (woda lodowa oparta o agregat
sprezarkowy, agregat absorpcyjny, kogeneracja, a moze VRV)?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie mieéci sig w przedmiocie zamdwienia.

Zapytanie 35

Czy Zamawiajacy posiada zrédio pary wodnej oraz instalacje wewngtrzng w o zespole
obiektéw, czy tez dla potrzeb Centralnej Sterylizacji nalezy przewidywaé lokalne wytwornice
pary dla urzadzen technologicznych oparte na energii elektryczne;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada zrodla pary wodnej w zespole obiektow Szpitala.

Zapytanie 36

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznogé zaprojektowania budowy nowe;j stacji trafo dla
przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci si¢ W przedmiocie zamdwienia.

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznogé zaprojektowania osobnego przyfacza nN lub SN
dla przedmiotowego obicktu?
Odpowiedz

Odpowiedz na to zapytanie miesci si¢ w przedmiocic zamowienia.
A
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Zapytanie 38

Odpowiedz na to zapytanie miegci si¢ W przedmiocie zaméwienia.

Zapytanie 39

agregatu i automatyki)

Odpowiedz

Szpital posiada agregat pradotworczy, natomiast odpowiedzi na pozostate elementy zapytania
mieszcza si¢ w przedmiocie zamoOwienia.

indywidualnych inwerterow) ?

Odpowiedz

Wykonawca ma zaprojektowa¢ instalacje o$wietlenia awaryjnego zgodnie z przepisami oraz
zapisami zawartymi w SIWZ.

Zapytanie 41

Jaki jest istniejacy sposob monitorowania instalacji o$wietlenia awaryjnego.
Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzig na zapytanie 40.

Zapytanie 42

Czy Zamawiajacy wymaga kontynuacji (rozbudowy) istniejacego  systemu instalacji
os$wietlenia awaryjnego?

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzia na zapytanie 40.

Zapytanie 43
Czy Zamawiajacy przewiduje objecie zakresem opracowania sieci zewnetrzne lub elementy
infrastruktury technicznej, ktore majg by¢ przewidziane dla innych inwestycji na terenie

Szpitala, a nie sa bezposrednio zwiazane z budynkiem _Bloku Operacyjnego”
Odpowiedz

OdpowiedZ na to zapytanie miesci si¢ w przedmiocie zamoOwienia.
Zapytanie 44

komunikacyjny miedzy budynkami Bloku Operacyjnego i Centralnej Izby Przyje¢ i wiaczyé
go w zakres Projektu Budowlanego i Wykonawczego?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

Zapytanie 45 3




[image: image8.jpg]Czy Zamawiajacy dysponuje mapa do celéw projektowych przedmiotowego obszaru, czy tez
nalezy uwzglednic jej przygotowanie w ofercie Wykonawcy?

Odpowiedz

Tak.

Zapytanie 46

Z uwagi na znaczacy wplyw na kalkulacje ceny prac projektowych zapis w o$wiadczeniu
Wykonawcy:

»cena zaoferowana w przedmiotowym postepowaniu Jjest cenq ryczattowq obejmujqcq
wykonanie catosci przedmiotu zaméwienia i Jjest to jedyne wynagrodzenie przystugujqgce mi z
ytulu wykonania przedmiotu zaméwienia; w cene wkalkulowalem réwnies wszystkie
ewentualne ryzyka zwiqzane z realizacjq przedmiotu zaméwienia i wszystkie ewentualne
prace dodatkowe wynikajqce z realizacji przedmiotu zaméwienia”

wnosimy o jego korekte na:

.. cena zaoferowana w przedmiotowym postgpowaniu jest cenq ryczaltowq obejmujqgcq
wykonanie calosci przedmiotu zaméwienia i Jest to jedyne wynagrodzenie przystugujace mi z
ytutu wykonania przedmiotu zaméwienia; w ceng wkalkulowalem rowniez wszystkie
ewentualne ryzyka zwigzane z realizacjq przedmiotu zaméwienia i wszystkie ewentualne
prace dodatkowe wynikajqce z realizacji przedmiotu zaméwienia z wylqczeniem rozszerzenia
zakresu przedmiotu zaméwienia, a nie opisanego w PFU i SIWZ "

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ,

Zapytanie 47

Z uwagi na znaczacy wplyw na kalkulacje ceny prac projektowych zapis w oswiadczeniu
Wykonawcy:

» gwarantuje mozliwos¢ wybudowania obiektu w oparciu o dokumentacje bedgcq
przedmiotem zamowienia, a w przypadku zmiany przepiséw powodujqcej koniecznosé zmiany
dokumentacji , jej korekte zapewniam w ramach gwarancji;

wnosimy o jego korekte na:

»gwarantuje mozliwos¢ wybudowania obiektu w oparciu o dokumentacje bedqgcq
przedmiotem zamoéwienia, a w przypadku zmiany przepiséw powodujqcej koniecznosé zmiany
dokumentacji, jej korekte zapewniam w ramach gwarancji z wylqczeniem zmian
zdefiniowanych w Art. 36a pkt 5 Prawa Budowlanego jako istotne odstgpienie od
zatwierdzonego projektu budowlanego

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis SIWZ

Zapytanie 48
Czy teren Szpitala lub obiekty szpitalne sa objete ochrong Konserwatorska? W jakim

zakresie?

Odpowiedz

Niektore obiekty Szpitala (budynek gléwny, pomnik Viktorii) sa objete taka ochrona, ale
zakres oddzialywania stuzb konserwatorskich na inwestycje miesci si¢ w przedmiocie
zamOwienia.

Zapytanie 49
Czy Zamawiajacy dysponuje Technicznymi Badaniami Podloza Gruntowego oraz
dokumentacjg geologiczno — inzynierska? Czy oferenci moga otrzymaé posiadang przez
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[nwestora dokumentacje geotechniczng lub tez winni wkalkulowac ceng przygotowania w/w
opracowan w oferte?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dysponuje Technicznymi Badaniami Podtoza Gruntowego.

Zapytanie 50

Czy Zamawiajacy dysponuje pismem / informacja okreslajaca uwarunkowania gbrniczo —
geologiczne dla przedmiotowego terenu?

Odpowiedz

Nie.

Zapytanie 51

Z uwagi na fakt, ze w zasiegu wplywow wykopéw pod przedmiotowy obiekt znajda sig
budynki istniejace zachodzi  koniecznos¢ opracowania  ekspertyz  technicznych
konstrukeyjnych z wymaganymi odkrywkami budynkéw sasiadujacych z projektowana
inwestycja. Czy Zamawiajacy posiada takie ekspertyzy? Czy oferta

powinna uwzgledniaé takze opracowanie w/w ekspertyz?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie posiada takich ekspertyz, a odpowiedZ na druga cze$¢ zapytania miesci sig
w przedmiocie zamdwienia.

Zapytanie 52

Czy Zamawiajacy posiada inwentaryzacje architektoniczno — konstrukcyjno-instalacyjna
budynkéw istniejacych. Czy oferta powinna uwzglednia¢ takze opracowanie Inwentaryzacji
obiektoéw istniejacych?

Odpowiedz

Zamawiajacy posiada inwentaryzacje budynkéw oddziatow ginekologiczno—potozniczego i
dermatologicznego. :

Zapytanie 53
Prosimy o wyjasnienie zapiséw par. 6 pktl ppkt7 umowy:
§6

Obowiqzki Wykonawcy
1. Do obowiqzkéw Wykonawcy nalezq wszelkie czynnosci zmierzajqce do realizacji
przedmiotu Umowy, a w szczegélnosci:
7) przedstawienia warunkow realizacji budowy na podstawie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej w sposéb umozliwiajqcy Zamawiajqcemu ciqgtosé pracy z zachowaniem
mozliwosci udzielania $wiadczer zdrowotnych bez ograniczenia ich ilosci i Jakosci.
W jakiej formie Zamawiajacy wymaga przedstawienia warunkéw realizacji budowy
opisanych wyzej?
Odpowiedz
Zamawiajacy oczekuje projektu harmonogramu prac, mogacych mie¢ wplyw na mozliwogé
udzielania §wiadczen zdrowotnych przez Szpital, przedstawionego do uzgodnienia.

Zapytanie 54
Z uwagi na terminy realizacji przedmiotu zaméwienia prosimy o wniesienie korekty w zapis

par. 6 pkt2 i pkt 3 umowy oraz par.10 pkt.1:

§6
Obowiqzki Wykonawcy





[image: image10.jpg]2. Na kazdym etapie prac projektowych Wykonawca ma obowiqzek uzgadniaé =
Zamawiajqcym kosztotwircze elementy rozwiqzan w dziedzinie:
1) uktadu konstrukcyjnego obieku,

2) materiatow uzytych do form y architektonicznej,

3) rozwiqzan konstrukcyjno - materiatowych

4) elementow wyposazenia budowla/zo-z'nstalacyjnego, urzqdzen instalacji technicznej,
5) aranzacji wnetrz.

3. Uzgodnienia, o ktérych mowa w ust.2, bedq potwierdzane |, Notatkq uzgodnien”, podpisang
przez przedstawicieli Zamawiajqcego i Wykonawcy, wyznaczonych w § 3 ust.] i 2 Umowy w

terminie nie dluiszy niz 5 dni roboczych od doZenia materiatow uzgodnieniowych.

§10
Kary umowne

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ,

Zapytanie 55

Prosimy o  wyjasnienie Wymogu  przedstawienia  polisy ubezpieczeniowej  od
odpowiedzialnosci cywilnej w  zakresie prowadzonej dziatalnosci projektowej przez
podwykonawce (dzial-zawartodé oferty, pkt.2, ppkt.3))

— W jakiej minimalne; wysokodci jest zadana — te 800000,-PLN , czy proporcjonalnej do
udziatu w wynagrodzeniu facznym?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.

koncowym sktadania ofert)
Odpowiedz
Terminy zgodnie z przepisami PZP.

Zapytanie 57

Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ platnosci czgsciowej za wykonanie etapu opisanego
Jako ,, wykonanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej”?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje platnosci czgsciowe;.




[image: image11.jpg]W praktyce proces wydania Decyzji o Warunkach Zabudowy moze wynosi¢ nawet ponad 6
miesigcy od momentu zlozenia wniosku 0 jej wydanie, a co za tym idzie spetienie
wymagania zapisow umowy w zakresie terminu nie jest mozliwy.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ.

Zapytanie 59

W SIWZ dot. ,Opracowanie koncepcji funkcjonalno-przestrzennej oraz dokumentacji
projektowo—kosztorysowej budowy Bloku Operacyjnego na terenic Szpitala im. Stanistawa
Leszczynskiego w Katowicach, przy ul. Raciborskiej 27 oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego w trakcie budowy” znajduje si¢ punkt:

»~Zawartos¢ oferty

2. W celu wykazania spetnienia przez Wykonawcg warunkow, o ktérych mowa w art. 22 ust.
I pkt. 2, 3, 4 ustawy Pzp, Wykonawca dotaczy do Oferty:

1) wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciagltych réwniez
wykonywanych, gtdéwnych ustug (zaprojektowanych i zrealizowanych projektow) w zakresie
niezbednym do wykazania spetnienia warunku wiedzy i do$wiadczenia w okresie ostatnich
trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnogci jest
krétszy — w tym okresie, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw na
rzecz ktérych ustugi zostaty wykonane oraz zalaczeniem dowodéw, czy zostaly wykonane lub
sa wykonywane nalezycie. Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, gdy Wykonawca
wykaze nie mniej niz 3 dokumenty potwierdzajace wykonanie co najmniej 3 obiektéw dla
podmiotéw prowadzacych dziatalnogé lecznicza w zakresie lecznictwa szpitalnego, nowych
lub polegajacych na modernizacji istniejacych, o pow. uzytkowej nie mniejszej niz 1.500 m?
kazdy, w tym co najmniej 2 obejmujacych bloki operacyjne (co najmniej dwie sale
operacyjne kazdy), a z tytulu realizacji nadzoru autorskiego nie byl obciazany przez
inwestorow karami umownymi (Zatacznik nr 6 do SIWZ)”

W nawigzaniu do powyzszych zapiséw prosimy o Wyjasnienie czy przez okres ostatnich
trzech lat mamy rozumieé termin zakonczenia nadzoru autorskiego? Przyktadowo
dokumentacja projektowa zrealizowana zostala w roku 2009 natomiast nadzér autorski
realizowany byt w roku 2011 — czy takie rozwigzanie spetnia wymagania Zamawiajgcego?
Odpowiedz

Zgodnie z zapisem zawartym w STWZ — zapis ten jest jednoznaczny.

DYRE OR
Szpitala im. Stanislatva Leszczynskiego
w Katowicach




